LEI NQ 1.518, DE 12 DE MAIO DE 1989. 4.r

"Reconhece de utilidade püblica a Igreja Evangé
lica Assembléia de Deus em Areia Branca";

A CT.MARA MUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU,POR SEUS REPRE

SENTANTES LEGAIS, DECRETA E EU SANCIONO A SEGUI
TE LEI:

Art. 19 - Fica reconhecida de utilidade

publica a Igreja Evangélica Assembléia de Deus

em Areia Branca, com sede e foro na cidade de

Nova Iguaçu, à rua Margem Direita n9 70 Areia

Branca, 49 distrito de Nova Iguaçu.

Art. 29 - A presente Lei entrará em vigor

na data de sua publicação.
Art. 39 - Revogam-se as disposições em con

trário.

PREFEITURA l~UNICIPAL DE NOVA IGUAÇU , 12 DEI

lfAIO DE 1989.
------------------------------------------------